
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/145/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Golczewo, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Golczewo, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dochody budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 54 152 623,85 zł. 

§ 4. Wydatki budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 58 147 565,16 zł. 

§ 5. W uchwale Nr XI/84/2024 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 3 994 941,31 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) wyemitowanych obligacji  w kwocie 3 000 000,00 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 716 759,94 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 25 145,46 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowego z udziałem tych środków w kwocie 253 035,91 zł”;; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody 5 094 941,31 zł; 

2) rozchody 1 100 000,00 zł”;; 

3) załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Golczewo w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 3350



4) załącznik Nr 13 „Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Golczewo w 2025 r. dla jednostek sektora 
finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 17 „Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi 
środkami w 2025 r.”, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik Nr 14 „Dochody z tytułu środków Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami”, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 WICEPRZEWODNICZĄCA 
 

Agnieszka Pawełczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3350



Załącznik Nr 1      

do uchwały Nr XVIII/145/2025

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 16 lipca 2025 r.

w złotych

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe
1 2 3 5 6 7

600 Transport i łączność -132 225,00 0,00 -132 225,00

60016 Drogi publiczne gminne -132 225,00 0,00 -132 225,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład:Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

-132 225,00 0,00 -132 225,00

750 Administracja publiczna 22 834,50 22 834,50 0,00

75095 Pozostała działalność 22 834,50 22 834,50 0,00

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

22 834,50 22 834,50 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 149 843,97 149 843,97 0,00

85395 Pozostała działalność 149 843,97 149 843,97 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

138 740,53 138 740,53 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

11 103,44 11 103,44 0,00

40 453,47 172 678,47 -132 225,00

Dochody budżetu Gminy Golczewo w 2025 r.

Ogółem:

z tego:

Dział Rozdział § Źródła dochodów
Zmiany planu w 

2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3350



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XVIII/145/2025

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 16 lipca 2025 r.

w złotych

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność -132 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 225,00 -132 225,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne -132 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 225,00 -132 225,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 108 186,00 58 186,00 37 186,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
108 186,00 58 186,00 37 186,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
27 900,00 5 900,00 0,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 27 900,00 5 900,00 0,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
149 843,97 149 843,97 0,00 0,00 0,00 0,00 149 843,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 149 843,97 149 843,97 0,00 0,00 0,00 0,00 149 843,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
108 800,00 78 300,00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 63 300,00 63 300,00 0,00 63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

352 504,97 292 229,97 37 186,00 99 300,00 5 900,00 0,00 149 843,97 0,00 0,00 60 275,00 60 275,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

z tego:

Ogółem:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki budżetu Gminy Golczewo w 2025 r.

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany planu na 

2025 r.  
Wydatki 

bieżące

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3350



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XVIII/145/2025

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

5 094 941,31

1.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

§ 902 0,00

2.
Przychody z zaciągnietych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzacych z bdżetu Unii Europejskiej 
§ 903 0,00

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 25 145,46

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 253 035,91

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 

spłatę wcześniej zaciągnietych zobowiązań 

§ 907 0,00

6. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 3 000 000,00

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 816 759,94

8.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 
§ 951 0,00

9. Przychody z zaciągnietych kredytów i pożyczek na rynku krajowym § 952 0,00

10. Przychody z zaciągnietych kredytów i pożyczek na rynku zagranicznym § 953 0,00

11. Nadywżki z lat ubiegłych § 957 0,00

12. Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00

1 100 000,00

1.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków europejskich
§ 962 0,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00

3. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego § 965 0,00

4. Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 100 000,00

5. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

6. Spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek § 992 0,00

7. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993 0,00

8. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

Przychody i rozchody budżetu Gminy Golczewo w 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3350



Załącznik  Nr 4

do uchwały Nr XVIII/145/2025

Rady Miejskiej w Golczewie

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 400 40002 Budowa sieci wodociągowej w ul. 9-go Maja w Golczewie 130 000,00

2 750 75095
Koszty zarządzania i funkcjonowania biura Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych (Gmina Dziwnów)
14 350,00

3 921 92109
Modernizacja pomieszczeń w Gminnym Ośrodku Kultury i 

Sportu w Golczewie
40 000,00

184 350,00

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 750 75075 Wspieranie społeczności loklanej oraz promocja jst 10 000,00

2 754 75412
Zakup sprzętu i wyposażenia  Ochotniczych Straży 

Pożarnych (w tym 10 000 zł wydatki majątkowe) 
25 000,00

754 75412

Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 

województwa zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków 

zmian klimatycznych ( w tym 22 000,00 zł wydatki 

majątkowe) 

27 900,00

3 801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 164 000,00

4 851 85154 Prowadzenie placówki wsparcia dziennego 99 000,00

5 855 85504
Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-

2027

33 619,05

6 921 92120
Udzielenie dotacji na wykonanie projektu budowlanego 

remontu kościoła w Uniborzu
76 875,00

7 921 92120 Rewitalizacja terenu przy kościele w Golczewie 149 000,00

8 926 92601 Utrzymanie obiektów sportowych 97 000,00

9 926 92695 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie gminy 192 000,00

874 394,05

2. Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Golczewo w 2025 r. dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Ogółem

z dnia 16 lipca 2025 r. 

1. Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Golczewo w 2025 r. dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3350



                                          Załącznik Nr 5

                                          do uchwały Nr XVIII/145/2025

                                          Rady Miejskiej w Golczewie

                                          z dnia 16 lipca 2025 r. 

Dział Rozdział § Dochody Dział Rozdział § Wydatki Nazwa zadania 
1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 75095 4740 17,60
750 75095 4850 3,41

801 80101 4750 62 445,38

801 80101 4850 12 874,80

801 80101 4350 1 278,03

801 80103 4750 9 874,37

801 80103 4850 1 701,61

801 80104 4750 9 588,19

801 80104 4850 1 977,17

801 80113 4370 2 955,45

855 85595 3290 14 582,00

855 85595 4740 472,00

855 85595 4850 93,00

855 85595 4860 4 803,00

122 666,01 122 666,01

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie  oraz wydatki na 

realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2025 r.

Ogółem Ogółem 

855

Środki z Funduszu Pomocy - zadania własne  z art. 50 ustawy 758 75814 2100 102 695,00

Środki z Funduszu Pomocy - zadania zlecone z art. 4 ustawy 750 75095 2100 21,01

85595 2100 19 950,00 Środki z Funduszu Pomocy - zadania zlecone z art. 26 ustawy 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3350



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XVIII/145/2025

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w złotych

Dział Rozdział § Dochody Wydatki Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6

600 60016 6370 2 380 050,00 2 380 050,00
Przebudowa dróg w m. Golczewo, 

Wysoka Kamieńska, Upadły oraz 

Wołowiec

600 60016 6370 3 420 200,00 3 420 200,00
Przebudowa dróg na terenie Gminy 

Golczewo (droga w Samlinie i ul. 

Spacerowa w Golczewie)

750 75023 6370 1 791 000,00 1 791 000,00
Termomodernizacja budynku Urzędu 

Miejskiego w Golczewie wraz z poprawą 

dostępności architektonicznej 

900 90001 6370 4 045 803,90 4 045 803,90

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

Kretlewo-Gadom-Golczewo wraz z 

dostawą urządzeń na oczyszczalnie 

ścieków w Golczewie

11 637 053,90 11 637 053,90Ogółem 

Dochody z tytułu otrzymanych w 2025 r. środków z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań w części finansowane tymi środkami

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3350


	UCHWAŁA NR XVIII/145/2025 RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	zm. § 3 w § 5 pkt 1
	pkt 1 w § 5 pkt 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 5 pkt 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 5 pkt 1 zm. § 3
	pkt 4 w § 5 pkt 1 zm. § 3


	pkt 2 w § 5
	zm. § 4 w § 5 pkt 2
	pkt 1 w § 5 pkt 2 zm. § 4
	pkt 2 w § 5 pkt 2 zm. § 4


	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5

	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-25T09:28:23+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




